ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИ КОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.05.2025 г. Ns 26

о внесении и3менений в постановление администрации Красноярского сельского
поселенИя от 21.09.2018 г. Ns 32 (Об утверщдении административного регламента
ПРеДОСТавлеНИя администрацией Красноярского сельского поселения
КОТельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной
УСЛУГИ <ПРедоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра
муниципального имущества администрации Красноярского сельского поселения
котел ьн и ковского мун и ци пал ьного ра йона Вол гоградской области >

В соответствии с федеральными законами от 06,10,2003 Ns 131-Ф3 (об
ОбЩИХ пРИНЦипах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРаЦИи>, оТ 27 .07 .201О Ns 210-ФЗ (Об организации предоставления
ГосУдарственных и муниципальных услуг), от 26.12,2024 Ns 494-Ф3 <<О внесении
ИЗМеНеНиЙ ,в отдельные законодательные акты Российской Федерации>,
аДМИНИСТРацИя Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области

поGтановляет:

1. ВнеСти в административный регламент предоставления муниципальной
УСЛУГИ кПредоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра
МУНИЦИпального имущества администрации Красноярского сельского поселения
КОтельниковского муниципального района Волгоградской области>, утвер}qt1енный
постановлением администраци1,1 Красноярского сельского поселения от
21,09.2018 г. Ns 32, следующие изменения:

1) пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
<2.5.ПереЧень нормативных правовых актов, реryлирующих предоставление

муниципальной услуги, информация о порядке досудебного (внесудебного)
Обжалования решений и действий (бездействия) уполномоченного органа, МФЦ,
ОРГаНИзаЦиЙ, а также их должностных лиц, муниципальных служаlJ_lих, работников
размещены на официальном сайте уполномоченного органа, МФц в
Информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>, а также на Едином
портале государственных и муниципальных услуг.>;

2) разделы 4, 5 признать утратившими силу.

2. Настояшlее постановление вступает в силу со я его официального
обнародования.

Ёп"r, Красноярского сельского Н.В.Кравченко